



Julie Bograd Holding ApS

Rudersdalsvej 82, 2840 Holte

CVR-nr. 40 81 73 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Camilla Bograd
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Julie Bograd Holding ApS
Rudersdalsvej 82
2840 Holte

CVR-nr.: 40 81 73 44
Stiftet: 27. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Bograd, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af fast ejendom til anlæg, administration af fast ejendom samt investering af selskabets midler efter ledelsens skøn. Formålet er desuden at eje aktier og anparter i selskaber, som direkte eller indirekte driver sådan virksomhed, herunder Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S, CVR. nr. 29 24 57 89.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.642 t.kr. mod 6.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat	-7.055	-7
2 Indtægt af kapitalinteresse	2.650.115	6.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.147</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	2.641.913	6.396
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.641.913</u>	<u>6.396</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.575.863	6.329
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	66.050	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-55</u>
Disponeret i alt	<u>2.641.913</u>	<u>6.396</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	58.526.720	55.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.526.720</u>	<u>55.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.526.720</u>	<u>55.952</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>124.371</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.371</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt	<u>58.651.091</u>	<u>56.075</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.506.920	55.931
Overført resultat	66.832	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61
Egenkapital i alt	<u>58.613.752</u>	<u>56.033</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	<u>31.089</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.339</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.339</u>	<u>42</u>
Passiver i alt	<u>58.651.091</u>	<u>56.075</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	49.601.648	55.910	0	49.697.558
Resultatandel	0	6.329.409	-55.128	61.000	6.335.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-61.000	0	-61.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	55.931.057	782	61.000	56.032.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	2.575.863	66.050	0	2.641.913
	40.000	58.506.920	66.832	0	58.613.752



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Resultatandele fra Fam. Camilla Holding ApS efter skat	<u>2.650.115</u>	<u>6.404</u>
	<u>2.650.115</u>	<u>6.404</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.147</u>	<u>1</u>
	<u>1.147</u>	<u>1</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>19.800</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>19.800</u>	<u>20</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	55.931.055	49.602
Årets resultatandele	2.650.115	6.404
Udbytte	<u>-74.250</u>	<u>-74</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>58.506.920</u>	<u>55.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>58.526.720</u>	<u>55.952</u>